
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1595

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 08:48:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo: 88

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 0,00

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1595/p-styletext-alignjustifystrongpregao-eletronico-n-0462024-modo-de-disputa-aberta-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-visando-a-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-a-implantacao-de-sistema-software-de-administracao-processamento-e-arrecadacao-das-multas-por-inf/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2024 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Contratação
de empresa especializada visando à prestação de serviços técnicos especializados à
implantação de sistema (software) de administração, processamento e arrecadação das
multas por infração de trânsito e talonário eletrônico de multas por infração de trânsito,
destinados a informatização e automação de todas as atividades desenvolvidas na área de
gerenciamento do trânsito no Município de Águas de Lindóia, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência, Anexo III deste edital (Lei n° 14.133/21 – Nova Lei de Licitações).Envio das
Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 18/09/2024 às 09h00; Abertura de
Propostas iniciais: 04/10/2024 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 04/10/2024 às
09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br.
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 18/09/2024 a 03/10/2024 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Prof.ª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – José Rafael Godoi de Souza –
Secretário Municipal de Administração.

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2024 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Contratação
de empresa especializada visando à prestação de serviços técnicos especializados à
implantação de sistema (software) de administração, processamento e arrecadação das
multas por infração de trânsito e talonário eletrônico de multas por infração de trânsito,
destinados a informatização e automação de todas as atividades desenvolvidas na área de
gerenciamento do trânsito no Município de Águas de Lindóia, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência, Anexo III deste edital (Lei n° 14.133/21 – Nova Lei de Licitações).Envio das
Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 18/09/2024 às 09h00; Abertura de
Propostas iniciais: 04/10/2024 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 04/10/2024 às
09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br.
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 18/09/2024 a 03/10/2024 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Prof.ª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – José Rafael Godoi de Souza –
Secretário Municipal de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00TERMO DE CONTRATO - DSIN - TECNOLOGIA DA INFORM... Baixar

04/11/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/11/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO FINAL Baixar

24/10/2024 00:00:00COMUNICADO - RETOMADA DE SESSÃO Baixar

21/10/2024 00:00:00ATA DA ANÁLISE TÉCNICA DO SISTEMA Baixar

04/10/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

02/10/2024 00:00:00RESPOSTA - PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO Baixar

02/10/2024 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - HAMMER CONSULTORIA Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a694863a8aea6cec703c69ab89bfcef.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f336f9e603e88bf4f27f74c5359007de.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df1e135fc337e891181eb92aa7391092.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e221e68bda76f8e8a79c03a52ee976e6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c04c775fc7beca268236d6e47a60a242.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3597f874c89061d4bf2ccdec7d5a2e4a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcbdf02751e934c03c012aa4f33a931a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f07f8e871684018399fad3bebcfd6def.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/10/2024 00:00:00COMUNICADO - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

18/09/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fb76505aef518c6575eb49159bcb51c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42a069c1dd99cfe6e50f333e69131fab.pdf

